2020 年 6月 26 日

各  位

会 社 名  東邦ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長  濱田 矩男

 （コード番号 8129 東証第一部）
問 合 せ 先  取 締 役  経 営 管 理 本 部 長  兼

経 営 企 画 ・ I R 部 長  河 村  真
 （ 電 話   03－6838－2803 ）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり子会社の代表取締役の異動について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

東邦薬品株式会社（2020 年 6 月 26日付）

1. 代表取締役の異動

氏  名 新 職 現 職

枝廣 弘巳 代表取締役会長 取締役

枝廣弘巳氏は、東邦ホールディングス㈱取締役を兼務いたします。

2. 退任取締役
氏  名 現 職

森久保 光男 代表取締役会長

森久保光男氏は、同日付で東邦薬品㈱取締役を退任し、東邦ホールディングス㈱専務取締役に就任い

たします。

  以 上